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Nutri-Shape Block TIENS

Cena 121,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Jeśli chodzi o zarządzanie wagą, jedna prosta rada może być bardziej pomocna niż wszystkie podręczniki dietetyczne, liczenie
kalorii i pomiary porcji: więcej błonnika w diecie! Błonnik i suplementy błonnikowe nie mają właściwości magicznego spalania
tłuszczu. Pomagają nam po prostu poczuć się pełnymi bez konieczności spożywania dużej ilości kalorii.
  

TIENS Nutri-Shape Block jest zbudowany z substancji odżywczych, które zwiększają utratę zdrowego tłuszczu, przyczyniając
się do dobrego wyglądu, zdrowia i samopoczucia. Glukan chitynowy w formule TIENS Nutri-Shape Block to wysokiej jakości
składnik, który może pomóc w skutecznym zarządzaniu wagą i poprawie składu ciała.

Glukan chitynowy działa, jak naturalny magnes – wiąże się z tłuszczami i cholesterolem. To pomaga tworzyć niestrawialne
skupiska tłuszczu, co chroni te tłuszcze przed enzymami lipazy, co oznacza, że nie mogą być one rozkładane i wchłaniane
przez organizm. Kiedy te skupiska tłuszczu dostają się do jelita cienkiego, są zbyt duże, aby mogły zostać zaabsorbowane,
więc kontynuują przechodzenie przez nasze ciało bez wchodzenia w cykl metaboliczny.

Jeśli szukasz bezpiecznego sposobu na skuteczne “blokowanie” tłuszczu, aby zmniejszyć obwód talii i ilość tkanki tłuszczowej,
suplement diety z glukanem chitynowym może być właśnie tym, czego potrzebujesz.

SKŁAD; 
Preparat TIENS Nutri-Shape Block składa się z glukanu chitynowego pozyskiwanego ze źródła roślinnego – z grzybów. To
naturalny, niezwierzęcy składnik do zarządzania wagą, który jest odpowiedni również dla wegetarian i wegan. Glukan
chitynowy jako substancja błonnikowa ma na celu zwiększenie dziennego spożycia tego składnika. Zmniejsza także wartość
kaloryczną diety dzięki unikalnej zdolności wiązania cząstek tłuszczu. Glukan chitynowy to nierozpuszczalny biopolimer,
złożony z unikalnej kombinacji chityny i beta-glukanu – głównego składnika ścian komórkowych grzybów. Pochodzi z
całkowicie odnawialnego, niewyczerpalnego, identyfikowalnego i stałej jakości źródła, a czystość produktu jest równa lub
wyższa niż 95%. Preparat nie wywołuje alergii i nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie.
 

DZIAŁANIE; 
Składniki preparatu TIENS Nutri-Shape Block wykazują następujące działanie: - glukan chitynowy pomaga obniżyć akumulację
lipidów w tkankach podczas stosowania diety; - glukan chitynowy wiąże do 800 razy więcej tłuszczu niż jego własna waga –
jest ceniony i uznawany za silna substancja wiążąca tłuszcz pomocna w dbaniu o prawidłową wagę i kondycję; wchłonięty
tłuszcz i cholesterol są wydalane wraz z kałem podczas ruchu jelit; - ponieważ glukan chitynowy jest naturalną substancją
błonnikową, przyjmowanie TIENS Nutri-Shape Block pomaga nam zwiększyć ilość przyjmowanego błonnika w diecie.
DAWKOWANIE Zalecane dzienne spożycie to maksymalnie 6 kapsułek. Stosuj 2 kapsułki 15 minut przed głównymi posiłkami
popijając dużą szklanką płynu. WAŻNE UWAGI Błonnik pokarmowy wymaga odpowiedniej ilości wody. Przyjmowanie tego
produktu z niewystarczającą ilością płynu może spowodować krztuszenie się. Nie należy przyjmować tego produktu, jeśli
występują trudności z połykaniem. Stosować z dużą ilością wody, aby substancja dotarła do żołądka. Produkt nie jest zalecany
dla nastolatków poniżej 18. roku życia i osób uczulonych na składniki preparatu. OPAKOWANIE zawiera 30 kapsułek Produkt
dostępny tylko w zestawie do kontroli wagi Tiens Nutri-Shape. DODATKOWE INFORMACJE Kategoria C
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